

Informacja prasowa

04 kwiecień 2024 r.

UTA Edenred rozszerza sieć akceptacji na stacje benzynowe Circle K w Irlandii oraz Irlandii Północnej

- Klienci UTA Edenred mają teraz dostęp do około 430 stacji benzynowych Circle K w Irlandii oraz Irlandii Północnej
- Irlandia Północna została dodana jako nowy region do europejskiej sieci akceptacji UTA
- Klienci mogą teraz zaopatrzyć się w paliwo, smary oraz skorzystać z usług mycia pojazdu podczas podróży

Kleinostheim, Niemcy – [UTA Edenred](#), czołowy dostawca usług z związanych z mobilnością w Europie i spółka sieci Edenred, rozszerzył swoją europejską sieć akceptacji na stacje benzynowe w Irlandii oraz Irlandii Północnej. Klienci UTA Edenred mogą teraz uzyskać dostęp do około 370 stacji benzynowych Circle K w Irlandii oraz 60 stacji benzynowych w Irlandii Północnej, na których mogą kupić paliwo, smary oraz skorzystać z usług czyszczenia pojazdu.

Lukas Schneider, dyrektor komercyjny na kraje regionu EMEA w UTA Edenred, mówi: „Sieć akceptacji UTA Edenred jest kamieniem węgielnym naszej oferty w zakresie mobilności dla klientów, a my stale działamy na rzecz dalszego rozszerzania sieci”. Dodanie około 430 stacji benzynowych Circle K w Irlandii oraz Irlandii Północnej jest kamieniem węgielnym dla nas i naszych klientów – zwłaszcza w związku z włączeniem Irlandii Północnej jako nowego regionu do naszej europejskiej sieci”.

Już od 2007 roku UTA Edenred posiada stacje benzynowe Circle K w swojej sieci w Skandynawii, krajach bałtyckich i Polsce. Circle K jest częścią grupy Canadian Alimentation Couche Tard i wiodącym operatorem stacji benzynowych oraz sklepów zaspokajających potrzeby bieżące, posiadającym ponad 400 obiektów na terenie Irlandii i Irlandii Północnej. Circle K na swoich stacjach prowadzi sklepy i restauracje, które oferują napoje, przekąski i jedzenie dla podróżujących. Dodatkowo, firma prowadzi program zrównoważonego rozwoju, poprzez który angażuje się w odpowiedzialne i przyjazne dla klimatu oraz środowiska praktyki biznesowe.



Obraz (© Circle K): Klienci UTA Edenred mają teraz dostęp do około 430 stacji benzynowych Circle K w Irlandii oraz Irlandii Północnej

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i serwisowych w Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – niezależnie od marki dostawcy – w ponad 83 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług w drodze, takich jak opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu podatku VAT oraz akcyzy na paliwo realizowany dla klientów UTA przez partnera spółki. UTA została wybrana "Najlepszym dostawcą usług w zakresie kart paliwowych dla MŚP 2024" w ankiecie przeprowadzonej przez niemiecki magazyn Wirtschaftswoche i instytut badania rynku ServiceValue z siedzibą w Kolonii. Firma UTA została założona w 1963 roku przez Heinricha Ecksteina i jest dziś własnością Edenred SE.

Więcej informacji: www.uta.com

Edenred to czołowa digitalowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy ponad 60 milionów pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 45 krajach za pośrednictwem ponad 1 milion klientów korporacyjnych.

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w obszarze zakupów żywnościowych (kuponów na posiłki), mobilności (rozwiązania multi-energetyczne, serwisowe, w zakresie opłat drogowych, parkingowych i dojazdów do pracy), systemów motywacyjnych (takich jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników) oraz płatności korporacyjnych (karty wirtualne). Zgodnie z celem grupy: "Enrich connections. For good" rozwiązania te poprawiają samopoczucie użytkowników i ich siłę nabywczą. Zwiększają atrakcyjność i wydajność firm oraz ożywiają rynek pracy i lokalną gospodarkę. Sprzyjają także dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku oraz lepszej mobilności.

12 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem.

W 2023 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie prawie 41 miliardów euro w większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych.

Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących indeksach: CAC 40, CAC 40 ESG, CAC Large 60, Euronext 100, Euronext Tech Leaders, FTSE4Good i MSCI Europe.

Więcej informacji: www.edenred.com

Informacje na temat Circle K Ireland

Circle K to wiodącą firmą prowadzącą ponad 410 obiektów zajmujących się sprzedażą na terenie stacji benzynowych i w sklepach zaspokajających potrzeby bieżące na terenie wyspy Irlandii. Zrewolucjonizowaliśmy przestrzeń wokół stacji benzynowych poprzez świadczenie nowej generacji usług sprzedaży paliw oraz oferowanie wyśmienitej kawy i szerokiej gamy wysokiej jakości jedzenia.

Zatrudniamy ponad 2210 pracowników w Irlandii oraz prowadzimy dużą firmę zajmującą się sprzedażą paliw, posiadającą ponad 20 magazynów i dwa terminale w kraju.

Circle K Ireland jest częścią grupy Canadian Alimentation Couche Tard. Grupa zatrudnia ponad 130 000 pracowników na całym świecie i prowadzi 16 000 obiektów w ponad 20 krajach.

Więcej informacji: www.circlek.ie

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów handlowych bez uprzedniej zgody właściciela.

KONTAKT Z MEDIAMI**UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG**

Dr. Andreas Runkel
+49 6027 509-258
andreas.runkel@uta.com
www.uta.com